
  
 

２００８年８月６日 （水） №1594 今期第 6号 

 
 

 本日の例会  

交換学生、マイケル君をお招きして  
          ～紹介～ 西溪光照委員長 
決算報告・予算案審議   中井秀行 会計 
会員増強フォーラム リーダー 坂上 悟委員長 

 次の例会  8 月 13 日（水） 
休   会 

 先週の例会記録   7月 23 日（水） 
◇卓話 わいんエコプロジェクトについて 田中敬

彦会員 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(7/30) 16 名 72.73% 
 先々週出席(7/16) 20 名 95.24% 
◇Ｓ.Ａ.Ａ. 
主井知子君 中筋昂太君無事到着の喜び。田中敬彦君

心嬉しい事。中筋正浩君 昂太、無事アメリカ到着し

ました。利光慎二君 クラブ社会奉仕委員長会議に岩

橋様代理出席ありがとうございました。 

☆交換学生、マイケル君歓迎会☆ 

2008 年 8 月 1 日（金）18：00～ 於、フローラ 

大変暑い中会員ご家族 15 名の皆様がお集まり下さり

マイケル君の来日を歓迎しました。主井会長より

Happy coat のプレゼントにマイケル君は大変喜んで

いました。和食が大好きな爽やかな好青年です！中筋

会員、西溪会員、湯川会員、岩橋会員宅でホームステ

ィをします。マイケル君、存分に日本の夏を楽しんで

下さい。PS:和歌山新報のご取材も頂きました。（寺坂）

 

＊会長報告＊            主井知子 

皆様こんにちは。毎日大変な猛暑が続いておりま

す。お体大切になさって下さい。7 月 26 日（土）

社会奉仕委員長会議に岩橋会長エレクトが代理出

席下さりありがとうございました。席上要請のあ

りました「ダメ。ゼッタイ。」国連支援募金にご協

力をお願い申し上げます。中筋昂太君が本日無事

サンフランシスコに着き中筋会員の携帯にメール

と元気な写真が送られてきました。またマイケ

ル・ヒロナカ君は本日の午後 3 時 30 分に関空に到

着予定です。西溪委員長と中筋会員ご夫妻が出迎

えて下さいます。御世話になります会員ご家族の

皆様方にはご協力感謝致します。昨年に引き続き

中筋会員のブログ「おいなぁ！和歌山」の中で、 
http://blogs.yahoo.co.jp/masahiro_2640 
マイケル君の日本滞在中の様子をご紹介していま

す。中筋会員お忙しい中誠にありがとうございま

す。お出迎え、和歌山城見学、奈良のお寺巡りな

ど楽しい話題が満載です！ぜひご覧になって下さ

い～コンコードのＨＰにも紹介されています～マ

イケル君の日本の様子がひと目で分かりきっと喜

ばれていることと存じます＾＾ 
＊幹事報告＊            寺坂義章 
★来る８月 13 日（水）の当クラブ例会は休会です。

★ＩＭのＰＲ用チラシの原稿ができました。市内 9Ｒ
Ｃ会員数は 7 月１日現在 432 名です。チラシの印刷

が出来上がり次第各ＲＣへＰＲにお伺いしたいと思

います。利光委員長よろしくお願い致します。★次週

例会終了後、理事役員会を開催致します。 

」 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 主井知子   幹事 寺坂義章 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井良明 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200８-200９年度 国際ロータリーのテーマ 

 

夢をかたちに 


